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Realizacija plana u periodu izvještavanja (D/B)
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IZVRŠNO

KRIVIČNO

PARNIČNO

PREKRŠAJNO

VANPARNIČNO

... - 01.01.2007 01.01.2012 01.01.2016 01.01.2018 01.01.2020

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Sudija
Pravna oblast
Vrsta predmeta
Plan rješavanja predmeta
Plan rješavanja za period od
do
Predmeti riješeni u periodu
od
do
Prikaži grupisano prema:
Prikaz samo za planove
Rješivost predmeta?
Intervali
Statistika B
Statistika D
Statistika G - procentualni
udio

OSNOVNI SUD U GRADIŠCI

SVA ODJELJENJA

SVE SUDIJE

SVE PRAVNE OBLASTI

SVE VRSTE PREDMETA

PLAN RJEŠAVANJA PREDMETA ZA 2021. GODINU

< BEZ VRIJEDNOSTI >

< BEZ VRIJEDNOSTI >

01.01.2021

30.06.2021

R - VRSTA SUDSKE JEDINICE

NE (PRIKAZANI PODACI SVIH SUDIJA/REFERATA/VRSTA PREDMETA BEZ OBZIRA NA OBUHVAĆENE PLANOVE)

PRIKAŽI SVE PREDMETE BEZ OBZIRA NA NERJEŠIVOST

-,1.1.2007,1.1.2012,1.1.2016,1.1.2018,1.1.2020,-

PRIKAŽI UKUPAN BROJ PREDMETA SADRŽAN U OBUHVACENIM PLANOVIMA

PRIKAŽI UKUPAN BROJ PREDMETA IZ OBUHVACENIH PLANOVA RIJEŠENIH U PERIODU IZVJEŠTAVANJA

D/B - REALIZACIJA PLANA U PERIODU IZVJEŠTAVANJA

2 155 146 141 245 312

0 0 9 8 70 108

0 6 23 43 209 413

0 0 0 0 7 567

1 11 6 7 35 105

1 60 62 69 94 101

0 0 6 4 35 67

0 2 12 21 123 199

0 0 0 0 6 302

1 11 6 5 19 84

1001

195

694

574

165

387

112

357

308

126

31.12.2006 31.12.2011 31.12.2015 31.12.2017 31.12.2019 - ...

OSNOVNI SUD U GRADIŠCI

B:

B:

B:

B:

B:

D:

D:

D:

D:

D:

Stvarni početak predmeta :

 50,00%  38,71%  42,47%  48,94%  38,37%  32,37%

 66,67%  50,00%  50,00%  62,04%

 33,33%  52,17%  48,84%  58,85%  48,18%

 85,71%  53,26%

 100,00%  100,00%  100,00%  71,43%  54,29%  80,00%

 38,66%

 57,44%

 51,44%

 53,66%

 76,36%

G=D/B:

G=D/B:

G=D/B:

G=D/B:

G=D/B:
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... - 01.01.2007 01.01.2012 01.01.2016 01.01.2018 01.01.2020

3 172 184 199 566 1505
2 73 86 99 277 753

2629
1290

31.12.2006 31.12.2011 31.12.2015 31.12.2017 31.12.2019 - ...

2629
1290

B:
D:

B:
D:

Stvarni početak predmeta :

Ukupno za izvještaj : Ukupan broj predmeta sadržan u obuhvacenim planovima

Ukupan broj predmeta sadržan u obuhvacenim planovima i koji je riješen u zadanom periodu izvještavanja

Procentualni udio  ( D/B % )

Statistika B

Statistika D

Statistika G

 66,67%  42,44%  46,74%  49,75%  48,94%  50,03%  49,07%G=D/B:

 49,07%G=D/B:


